
Code: 7C485B Lista de lmbrcare 27/07/22  22:35:03

BRICON ClubMaster: M-44360 Ceas.: SPD― H1414 V 012

Nume: Sicoe Valentin
Adresa:

Cod Post - :
Coord.

Locafitate: Criscior

L⊥ centa1 0000029370
+000000.00    +000000.00

Zbor
Reg■ are
Data
27/07/22

1152

Timp
aa.)A.41

C■ ub      5095
Des⊥ g⊥ ■are
Data      Ceas atom■ c    Ceas. D⊥ fer

5095 1152 270722 223417 223417 1‐ 000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Imbarc Ev. M Y P F

l C550F983
2 C57BB6DO
3 C550FA79
4 C541C856

RO-20-317981
RO-20-317988
RO-20-605199
RO-20-605200

F 27/07
27/07
F 27/07
F 27/07

22:34:29
22:34:37
22:34:45
22:34:55
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Semnatura Responsabil de club Cresca or
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